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NIT: 811.023.160.1 Fecha de proceso 18/09/2023
’ ’ ’ ’ Hora de Proceso 16:00:07

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Agosto de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202308

Vigencia 202208

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

$34,104,727.00
$0.00

$11,209,460.00
$14,249.00

$22,895,267.00
-$14,249.00

Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

$34,104,727.00

$0.00

$11,223,709.00

$8,980,000.00

$22,881,018.00

-$8,980,000.00

Total NO CORRIENTE:

$0.00

$8,980,000.00

-$8,980,000.00

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Otros pasivos

$34,104,727.00
$34,104,727.00

$8,342,961.00
$1,010,000.00

$20,203,709.00
$20,203,709.00

$930,506.00
$0.00

$13,901,018.00
$13,901,018.00

$7,412,455.00
$1,010,000.00

Total CORRIENTE:

$9,352,961.00

$930,506.00

$8,422,455.00

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal

Resultado del ejercicio

$9,352,961.00

$53,436,417.00
$6,836,390.00

$930,506.00

$53,436,417.00
-$507,597.00

$8,422,455.00

$0.00
$7,343,987.00
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Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202308 Vigencia 202208 Variacién (+/-)
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Resultado de ejercicios anteriores -$35,521,041.00 -$33,655,617.00 -$1,865,424.00
Total PATRIMONIO: $24,751,766.00 $19,273,203.00 $5,478,563.00
Total PATRIMONIO $24,751,766.00 $19,273,203.00 $5,478,563.00

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

JOHN ARI|I:L! AGUDELO ECHEVERRI

RECTOR
C.C. 70926355

o Cutislun Vol 1)
M‘;\1?IA CRISTINA RIGOL RENDObﬁ
CONTADOR )

C.C. 43623315

$34,104,727.00

$20,203,709.00 $13,901,018.00



